
ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
WÓJTA GMINY JAWORZE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 18 maja 2025r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 t.j), w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
15 stycznia 2025r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. 
z 2025r, poz. 48) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Jaworze miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. Wykaz miejsc 
stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jaworze. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń oraz na 
przystankach autobusowych w gminie Jaworze. 

 
   

Wójt Gminy Jaworze 
 
 

Anna Skotnicka-Nędzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D902AABA-9308-40EC-9ABA-474883C2640E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Wykaz miejsc na obszarze Gminy Jaworze przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

              wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 18 maja 
2025r.  

 
 

Miejsca na obszarze  Gminy Jaworze przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych  obwieszczeń 
wyborczych 

 
 

1) ul. Bielska - na przystanku autobusowym „Jaworze Dolne -Wiarus”, skrzyżowanie                                
z ul. Kryształową; 

2) ul. Bielska - na przystanku autobusowym „ Jaworze Dolne -Wierzby”, skrzyżowanie                               
z ul.  Olszynową; 

3) ul. Cieszyńska - na przystanku autobusowym „Jaworze-Poczta” w kierunku                      
Bielska-Białej oraz w kierunku Jaworza Nałęża; 

4) ul. Cisowa - na przystanku  autobusowym „Jaworze Nałęże ”,   obok kaplicy; 
5) ul. Słoneczna - na przystanku autobusowym  „Jaworze - Stary Basen”, obok sklepu; 
6) ul. Turystyczna - na przystanku autobusowym  „Jaworze -Bukowa”, skrzyżowanie                                

z ul. Nagietkową; 
7) ul. Turystyczna - na przystanku autobusowym   „Jaworze Górne”,  przystanek końcowy; 
8) ul. Wapienicka - na przystanku autobusowym „Jaworze-Muzeum”, obok Szkoły                         

Podstawowej Nr 2; 
9) ul. Wapienicka - na przystanku autobusowym  „Jaworze –Amfiteatr/Tężnia”, skrzyżowanie  

z ul. Południową; 
10) ul. Wapienicka - na przystanku autobusowym „Jaworze-Kolonia”, skrzyżowanie                        

z ul. Kolonią Górną; 
11) ul. Zdrojowa - na przystanku autobusowym „Jaworze-Cholewik”, w kierunku centrum 

Jaworza;                                            
12) ul. Zdrojowa - na tablicy w centrum Jaworza; 
13) ul. Zdrojowa - na przystanku  autobusowym „Jaworze-Urząd Gminy”, skrzyżowanie                                     

z ul. Pod Harendą; 
14) ul. Zdrojowa -  na przystanku autobusowym  „Jaworze- Urząd Gminy”, skrzyżowanie                                        

z ul. Folwarczną; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 12/2025

Wójta Gminy Jaworze

z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D902AABA-9308-40EC-9ABA-474883C2640E. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
Miejsca na obszarze Gminy Jaworze przeznaczone na bezpłatne umieszczanie                              

plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
 

 
1) ul. Bielska - na przystanku autobusowym „Jaworze Dolne –Wiarus”, skrzyżowanie                   

z ul. Cedrową; 
2) ul. Cisowa - tablica obok kaplicy; 
3) ul. Cisowa - na przystanku  autobusowym „Jaworze Nałęże ”,   obok kaplicy; 
4) ul. Cisowa - na  przystanku autobusowym „Jaworze Nałęże –Źródełko”  w kierunku 

Bielska-Białej; 
5) ul. Cisowa - na  przystanku autobusowym „Jaworze – Śliwka” w kierunku                       

Bielska-Białej; 
6) ul. Cisowa - na przystanku autobusowym „Jaworze-Górecka” w kierunku                             

Bielska-Białej; 
7) ul. Zdrojowa - na przystanku autobusowym „Jaworze Centrum” w kierunku                       

Bielska-Białej i Jaworza Nałęża; 
8) ul. Zdrojowa - na przystanku autobusowym „Jaworze Centrum” w kierunku                          

Bielska-Białej  i Jaworza Górnego; 
9) ul. Zdrojowa - na tablicy ogłoszeń  w centrum Jaworza;  
10) ul. Zdrojowa -  na przystanku autobusowym  „Jaworze-Urząd Gminy”, skrzyżowanie                   

z ul. Folwarczną;    
11) ul. Zdrojowa - na przystanku  autobusowym „Jaworze-Urząd Gminy”, skrzyżowanie                                     

z ul. Pod Harendą; 
12)  płot przy działce z odwiertem przy ul. Zdrojowej;                                  
13) ul. Wapienicka - na przystanku autobusowym „Jaworze-Muzeum”, obok Szkoły                         

Podstawowej Nr 2 wraz z ogrodzeniem za przystankiem; 
14) ul. Wapienicka - na przystanku autobusowym  „Jaworze –Amfiteatr/Tężnia”, 

skrzyżowanie z ul. Koralową; 
15) ul. Turystyczna - na przystanku autobusowym   „Jaworze Górne”, przystanek 

końcowy. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D902AABA-9308-40EC-9ABA-474883C2640E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12/2025 WÓJTA GMINY JAWORZE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


